ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới

kiểu mẫu xã Phước Quang đến năm 2023

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/03/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn

2021 - 2025;

 Trên cơ sở Dự thảo báo cáo của UBND huyện về kết quả xây dựng nông

thôn mới kiểu mẫu đến năm 2023 của xã Phước Quang. Đối chiếu với các quy định

xã Phước Quang đủ điều kiện lập hồ sơ đề nghị UBND tỉnh thẩm định, xét công

nhận xã Phước Quang đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu đến năm 2023.

 UBND huyện Tuy Phước thông báo đến toàn thể nhân dân; các tổ chức, cơ

quan trong huyện được biết. Mọi ý kiến phản hồi xin gửi về địa chỉ Văn phòng

điều phối nông thôn mới huyện (Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) qua địa chỉ

email: pnntuyphuoc@gmail.com hoặc số điện thoại: 02563.633.371.

 Trong thời gian 05 ngày (kể từ ngày công bố thông báo này trên phương tiện

thông tin đại chúng và cổng thông tin điện tử của UBND huyện), UBND huyện sẽ

tiếp thu, giải trình ý kiến phản hồi; đồng thời, lập hồ sơ đề nghị UBND tỉnh thẩm

định, xét công nhận xã Phước Quang đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu đến năm

2023 theo quy định.

 Giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện và Đài truyền thanh

các xã xây dựng NTM công bố nội dung này trên phương tiện truyền thông.

 Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện theo dõi, giám sát việc thực hiện

thông báo này. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời

tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND huyện chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy; HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- TV Ban Chỉ đạo các CT MTQG huyện;

- Các ban ngành, hội đoàn thể liên quan;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao;

- VP ĐP NTM huyện;

- UBND các xã XD NTM;

- Trang Thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T15:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:20:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T08:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:19:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!